
Simmersfeld - Wart - Wildberg - Nagold540
BVN Busverkehr Nordschwarzwald GmbH, Robert-Bosch-Str.15, 75365 Calw, Tel.: (07051) 162620 

Fahrplan gültig ab 29.07.2019

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS S S S S Br1 S Br1 S S Br2 S S F S S S S

Simmersfeld, Anker    5.57
Simmersfeld, Geisel    5.58
Oberweiler, Ortsmitte    6.02
Aichhalden, Rathaus    6.04
Zwerenbg,Schw.str.    6.08
Gaugenwald, Krone    6.11
Martinsmoos, Raths.    6.13  8.02
Wart, Kirche    6.18
Wenden, Ortsmitte    6.55  8.09
Wildberg, Bildungszentr. (Stg 5)    7.23  8.19
Nagold, Lembergschule (Steig 2)  11.55 12.48
Nagold, Altensteiger Str.   12.37
Nagold, ZOB (Steig 2)    6.47  7.42  8.30 10.30 11.50 11.55 12.00 12.53
Nagold, Calwerstraße    8.32 10.32 11.52 11.57 12.01 12.43 12.55
Nagold, Kernenstaffel    6.52  7.47
Emmingen, Rathaus    6.56  7.51
Pfrondorf, Lindenstraße    6.58  7.53
Mindersbach, Rathaus    7.09  8.04  8.40 10.40 12.09 13.03
Mindersbach, Trafostation    7.10  8.05  8.41 10.41 12.10 13.04
Rotfelden, Kamelhof    7.12  8.07  8.43 10.43 12.12 13.06
Rotfelden, Kirche    7.14  8.09  8.45 10.45 12.13 13.08
Wildberg, Klosterbrücke    6.34  8.51 10.51 12.02 12.06 13.02
Wildberg, Bahnhof    5.51  6.36  8.53 10.53 12.03 12.07 13.03
Wildberg, Rathaus    5.52  6.37  8.54 10.54 12.04 12.08 13.04
Effringen, Hirsch    7.20  8.15
Effringen, Pflug    7.21  8.16
Wildberg, Bildungszentr. (Stg 3)    5.57  6.42  7.25  7.35  8.20  8.59 10.59 12.05 12.10 12.13 13.05 13.05
Wildberg, Jahnstr    5.58  6.43  7.36  9.00 11.00 12.06 12.11 12.14 13.06 13.06
Wildberg, Siedlung    5.59  6.44  7.37  9.01 11.01 12.07 12.12 12.15 13.07 13.07
Effringen, Ost    6.00  6.45  7.38  9.02 11.02 12.08 12.13 12.16 13.08 13.08
Effringen, Pflug    6.01  6.46  7.39  9.03 11.03 12.09 12.14 12.17 13.09 13.09
Effringen, Hirsch    6.02  6.47  7.40  9.04 11.04 12.10 12.15 12.18 13.10 13.10
Schönbronn, Kirche ab 12.12 13.12
Schönbronn, Kirche    6.05  6.50  7.43  9.07 11.07 12.21
Wenden, Ortsmitte   12.17 13.17
Martinsmoos, Raths.   12.23 13.23
Rotfelden, Kirche    6.10  6.44  7.49  9.13 11.13 12.19 12.27 13.14
Rotfelden, Kamelhof    6.12  6.46  7.51  9.15 11.15 12.21 12.29 13.16
Mindersbach, Bank    6.14  6.48  7.53  9.17 11.17 12.23 12.31 13.18
Mindersbach, Rathaus    6.15  6.49  7.54  9.18 11.18 12.24 12.32 13.19
Pfrondorf, Lindenstraße   12.30 13.25
Pfrondorfer Mühle   12.32 13.27
Emmingen, Katzensteig   12.33 13.28
Emmingen, Rathaus   12.34 13.29
Emmingen, Hornäckerweg   12.35 13.30
Emmingen, Malmen   12.36 13.31
Nagold, Kernenschule   12.41
Nagold, Calwerstraße    6.57  7.07  8.02  9.26 11.26 12.45 13.36
Nagold, ZOB (Steig 2)    6.25  6.59  7.09  8.04  9.28 11.28 12.44 13.38

ZEICHENERKLÄRUNG: Br1 = Bus beginnt in Breitenberg  Br2 = Fährt weiter bis Breitenberg  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen



Simmersfeld - Wart - Wildberg - Nagold540
BVN Busverkehr Nordschwarzwald GmbH, Robert-Bosch-Str.15, 75365 Calw, Tel.: (07051) 162620 

Fahrplan gültig ab 29.07.2019

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS S Br2 S F S S Br2 b2 S F S Br2 S24 N N

Nagold, Lembergschule (Steig 2)  15.10
Nagold, ZOB (Steig 2)   13.10 13.30 13.49 14.30 15.15 15.30 16.30 17.30 18.15 19.19
Nagold, Calwerstraße   13.12 13.32 13.51 14.32 15.17 15.32 16.32 17.32
Emmingen, Rathaus   18.35 19.35
Pfrondorfer Mühle   18.36 19.36
Pfrondorf, Lindenstraße   18.37 19.37
Mindersbach, Rathaus   13.19 13.40 13.58 14.39 15.24 15.40 16.40 17.40 18.48 19.48
Mindersbach, Trafostation   13.20 13.41 13.59 14.40 15.25 15.41 16.41 17.41 18.49 19.49
Rotfelden, Kamelhof   13.22 13.43 14.01 14.42 15.27 15.43 16.43 17.43 18.51 19.51
Rotfelden, Kirche   13.24 13.45 14.03 14.44 15.29 15.45 16.45 17.45 18.53 19.53
Pfrondorfer Mühle   18.59 19.59
Wildberg, Klosterbrücke   13.28 13.51 14.07 14.48 15.33 15.51 16.51 17.51
Wildberg, Bahnhof   13.29 13.53 14.08 14.49 15.34 15.53 16.53 17.53
Wildberg, Rathaus   13.30 13.54 14.09 14.50 15.35 15.54 16.54 17.54
Wildberg, Bildungszentr. (Stg 3)   13.40 13.40 13.59 14.15 15.00 15.05 15.41 15.59 16.10 16.59 17.59
Wildberg, Jahnstr   13.41 13.41 14.00 14.16 15.01 15.06 15.42 16.00 16.11 17.00 18.00
Wildberg, Siedlung   13.42 13.42 14.01 14.17 15.02 15.07 15.43 16.01 16.12 17.01 18.01
Effringen, Ost   13.43 13.43 14.02 14.18 15.03 15.08 15.44 16.02 16.13 17.02 18.02
Effringen, Pflug   13.44 13.44 14.03 14.19 15.04 15.09 15.45 16.03 16.14 17.03 18.03
Effringen, Hirsch   13.45 13.45 14.04 14.20 15.05 15.10 15.46 16.04 16.09 16.15 17.04 18.04
Schönbronn, Kirche ab 13.47 15.12 16.17
Schönbronn, Kirche   14.07 15.49 17.07 18.07
Wenden, Ortsmitte   13.52 15.17 16.22
Martinsmoos, Raths.   13.58 15.23 16.28
Rotfelden, Kirche   13.49 14.13 14.24 15.09 16.08 16.15 17.13 18.13
Rotfelden, Kamelhof   13.51 14.15 14.26 15.11 16.10 16.17 17.15 18.15
Mindersbach, Bank   13.53 14.17 14.28 15.13 16.12 16.19 17.17 18.17
Mindersbach, Rathaus   13.54 14.18 14.29 15.14 16.13 16.20 17.18 18.18
Pfrondorf, Lindenstraße   14.00 14.35 15.20 16.26
Pfrondorfer Mühle   14.02 14.37 15.22 16.28
Emmingen, Katzensteig   14.03 14.38 15.23 16.29
Emmingen, Rathaus   14.04 14.39 15.24 16.30
Emmingen, Hornäckerweg   14.05 14.40 15.25 16.31
Emmingen, Malmen   14.06 14.41 15.26 16.32
Nagold, Calwerstraße   14.11 14.26 14.46 15.31 16.21 16.37 17.26 18.26
Nagold, ZOB (Steig 2)   14.13 14.28 14.48 15.33 16.23 16.39 17.28 18.28 19.12 20.12

ZEICHENERKLÄRUNG: Br2 = Fährt weiter bis Breitenberg  N = Fährt bis Emmingen und von Emmingen nach Nagold zurück via Kernen als Linie 501  

b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen  S24 = nur dienstags und donnerstags an Schultagen  

F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen



Nagold - Wildberg - Wart - Simmersfeld540
BVN Busverkehr Nordschwarzwald GmbH, Robert-Bosch-Str.15, 75365 Calw, Tel.: (07051) 162620 

Baustellenfahrplan vom 06.05. bis 09.09.2019


	Linie "540"
	Simmersfeld - Wart - Wildberg - Nagold 
	Mo-Fr

	Nagold - Wildberg - Wart - Simmersfeld 


